– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司任何股份之邀請或要約。

（於香港註冊成立之有限公司）

（網站：www.behl.com.hk）

（股份代號：392）

關連及須予披露之收購
及

發行新股

茲提述北京控股有限公司（「本公司」）日期為 2013年 7月 29日、2013年 8月 20日、

2013年 9月 12日、2013年 10月 10日及 2013年 11月 8日之公告以及本公司日期為

2013年 10月 18日之通函（「通函」），內容有關本公司標題所述交易。除另有界定或

文義另有所指外，本公告所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，完成收購事項的所有先決條件均已獲達成，且收購事項已於 2013

年 12月 18日完成。

下表顯示緊隨完成收購事項及發行代價股份予賣方後本公司之股權架構：

股東 股份數目

佔本公司

已發行股本百分比

北控集團及其聯繫人 (1) 773,130,288 60.95%

董事 (2) 272,500 0.02%

小計： 773,402,788 60.97%

其他股東所持有之股份總數： 495,015,551 39.03%

已發行股份總數： 1,268,418,339 100%

– 2 –

附註：

(1) 所披露之權益包括由Modern Orient Limited持有之 100,050,000股股份、北京企業投資有限公司

（「北企投資」）持有之 163,730,288股股份，以及賣方持有之 509,350,000股股份。Modern Orient

Limited為北企投資之全資附屬公司，北企投資為由賣方直接持有 72.72%權益之公司。賣方為

北控集團之全資附屬公司。因此，北控集團被視為擁有Modern Orient Limited、北企投資及賣

方所持有股份之權益。

(2) 董事周思先生、李福成先生、鄂萌先生及姜新浩先生分別持有 210,500股、12,000股、30,000

股及 20,000股股份之權益。

於收購（買方據此向賣方收購出售股份）完成後，本公司透過買方間接持有

1,054,088,132股中國燃氣股份，相當於本公告日期中國燃氣全部已發行股本約

21.13%。

承董事會命

北京控股有限公司

周思

副主席

香港，2013年 12月 18日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事王東先生（主席）、周思先生、張虹海先生、李福成

先生、侯子波先生、劉凱先生、雷振剛先生、鄂萌先生、姜新浩先生、譚振輝先生；非執行董事郭

普金先生；獨立非執行董事武捷思先生、白德能先生、林海涵先生、傅廷美先生、施子清先生、史

捍民先生。